

DODATOK č.1 k Zmluve o dielo

Uzatvorenej v zmysle ustanovení § 536 a násl. Obchodného zákonníka č.513/91 Zb. v platnom znení nasledovne :

I.

Zmluvné strany

1. **Objednávateľ:** **Mesto Banská Štiavnica**
Zastúpený: Mgr. Nadežda Babiaková, primátor mesta
Sídlo : Radničné nám. 1, 969 01 Banská Štiavnica
IČO: 00 320 501
DIČ : 2021107308
Bankové spojenie: VÚB, a.s. Banská Štiavnica
Číslo účtu: SK53 0200 0000 0000 1452 5422
Zodpovedná osoba vo veciach zmluvných: Mgr. Nadežda Babiaková, primátorka mesta
Zodpovedná osoba vo veciach technických: Ing. Juraj Chrenko, 045 694 96 19, 0918 645 634
juraj.chrenko@banskastiavnica.sk
Ing. arch. Jakub Melicherčík, 045 694 96 03, 0907 818 591
jakub.melichercik@banskastiavnica.sk

a

2. **Zhotoviteľ:** **SimKor s.r.o.**
Zastúpený: Miloš Šimek - konateľ
Sídlo : Trate mládeže 9/A, 969 01 Banská Štiavnica
Zápis : OR OS Banská Bystrica, odd.Sro, vl.č. 3980/S
IČO : 36 014 354
DIČ : 2020066180
IČ DPH : SK2020066180
Bankové spojenie: VÚB banka
Číslo účtu: SK60 0200 0000 00018 1129 3059
Telefón : 045/6949111
E-mail: simkor@simkor.sk

II.

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.04.2023 Zmluvu o dielo pre „*Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici – kontajner so sociálnym zariadením*“, ktorá nadobudla účinnosť dňa 22.04.2023 (ďalej len „Zmluva o dielo“). V Zmluve o dielo sa Zhotoviteľ zaväzuje pre Objednávateľa riadne a včas, na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo, v rozsahu a za podmienok dohodnutých v zmluve realizovať prácu „*Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici – kontajner so sociálnym zariadením*“ (ďalej len „Dielo“).
2. Na základe osobných rokovaní medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, predmetom ktorých bolo posúdenie relevantnosti požiadavky Zhotoviteľa na úpravu ceny za zhotovenie diela, tak ako ustanovuje čl.VI. bod 3 Zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č.1 k Zmluve o dielo na základe Zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov §18 ods.3 písm a) a zároveň na úprave ceny za zhotovenie

diela, tak ako ustanovuje čl.VI. bod 5 Zmluvy o dielo.

III. **Cena**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že úprava ceny za dielo z dôvodov uvedených v čl.II bod 2 tohto Dodatku č.1 k ZoD je konečná bez možnosti jej úpravy počas celej doby realizácie diela.
2. Cena za dielo zhotovenej podľa Zmluvy o dielo je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a spolu s Dodatkom č.1 predstavuje sumu :

ZoD	Cena bez DPH :	41 297,67 €
	<u>DPH 20 % :</u>	<u>8 259,53 €</u>
	Cena diela:	49 557,20 €

Slovom: štyridsaťdeväťtisíc päťstopäťdesiatšesť eur a 20/100 centov

V zmysle čl.VI. bod 5 Zmluvy o dielo – práce menej

	Cena bez DPH :	40 221,07 €
	<u>DPH 20 % :</u>	<u>8 044,21 €</u>
	Cena Dodatku č.1:	48 265,28 €

Slovom: štyridsaťosemtisícdeväťdesiatpäť eur a 28/100 centov

V zmysle čl.VI. bod 3 Zmluvy o dielo a Zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov §18 ods.3 písm a)

	Cena bez DPH :	5 812,83 €
	<u>DPH 20 % :</u>	<u>1 162,57 €</u>
	Celková cena diela:	6 975,40 €

Slovom : šesťtisícdeväťstosedemdesiatpäť eur a 40/100 centov

IV. **Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že ustanovenia Zmluvy o dielo predmetným Dodatkom č.1 nedotknuté, zostávajú v platnosti.
2. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Dodatok č.1 nadobúda účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, a to dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
3. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ dostane 3 vyhotovenia a Zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
4. Nedeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 je Príloha č.1 ponukový rozpočet prác

V Banskej Štiavnici, dňa

V Banskej Štiavnici, dňa

.....
Mgr. Nadežda Babiaková
primátorka mesta

.....
Šimek Miloš
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 911

Stavba: **Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením**

JKSO:
Miesto: Banská Štiavnica

KS:
Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:
MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 812,83
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	5 812,83	1 162,57

Cena s DPH	v	EUR	6 975,40
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 911

Stavba: Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici
kontajner so sociálnym zariadením

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

ing. arcn. JAKUB
Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 812,83	6 975,40
SOaktual	Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava	5 812,83	6 975,40
Bod 5	Základy pod sanitárny kontajner	762,60	915,12
Bod 6	DT tvárnice pod sanitárny kontajner	700,16	840,19
Bod 8	Napojenie dažďovej kanalizácie s pridruženými prácami	1 380,06	1 656,07
Bod 10	Rozobratie a polozenie pôvodnej podlahy v ex. kontajneri	490,06	588,07
Bod 14	Napojenie existujúceho kontajnera na vodovod a splaškovú prípojku	349,32	419,18
Bod 15	Šachtica, ventily s odkalením	1 234,18	1 481,02
Bod 17 zrušený	Vybudovanie schodu do existujúceho kontajneru	0,00	0,00
Bod 18 naviac	Napojenie klimat. jednotky samostatne od rozvádzača	217,88	261,46
Bod 19 naviac	Nová podlaha v existujúcom kontajneri	678,57	814,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 5 - Základy pod sanitárny kontajner

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

762,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	762,60	20,00%	152,52

Cena s DPH

v EUR

915,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Navyiac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 5 - Základy pod sanitárny kontajner

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Ing. arch. Jakub
Melicherčík

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

762,60

HSV - Práce a dodávky HSV

762,60

2 - Zakladanie

438,77

99 - Presun hmôt HSV

100,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 5 - Základy pod sanitárny kontajner

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Ing. arch. Jakub
Melicherčík

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

762,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV					762,60
1	K	132	Výkop ryhy pätiiek, presuny na skladku_ bod 5	m3	3,500	63,95	223,83	
D		2	Zakladanie					438,77
2	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,520	124,65	438,77	
D		99	Presun hmôt HSV					100,00
3	K	998	Presun hmôt	kompl	1,000	100,00	100,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 6 - DT tvárnice pod sanitárny kontajner

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

700,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	700,16	20,00%	140,03

Cena s DPH

v EUR

840,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 6 - DT tvárnice pod sanitárny kontajner

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Ing. arch. Jakub
Melicherčík

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

700,16

HSV - Práce a dodávky HSV

700,16

2 - Zakladanie

278,38

3 - Zvislé kompletne konštrukcie

171,78

99 - Presun hmôt HSV

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 6 - DT tvárnice pod sanitárny kontajner

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

700,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				700,16
D	2		Zakladanie				278,38
33	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	1,339	207,90	278,38
	VV		(6+6+2,5+2,5)*0,3*0,25*1,05		1,339		
D	3		Zvislé kompletné konštrukcie				171,78
27	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)_bod 6	t	0,043	1 614,08	69,41
	VV		0,788*0,05*1,1" 50 kg / m3 odhad		0,043		
32	K	345321313.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 16/20_bod 6	m3	0,268	270,46	72,48
	VV		(6+6+2,5+2,5)*0,05*0,3*1,05		0,268		
30	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie_bod 6	m2	1,100	21,41	23,55
	VV		10*0,1*1,1		1,100		
31	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie_bod 6	m2	1,100	5,76	6,34
D	99		Presun hmôt HSV				250,00
16	K	998	Presun hmôt	kompl	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 8 - Napojenie dažďovej kanalizácie s pridruženými prácami

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 380,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 380,06	20,00%	276,01

Cena s DPH

v EUR

1 656,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 8 - Napojenie dažďovej kanalizácie s pridruženými prácami

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 380,06

HSV - Práce a dodávky HSV

1 296,84

1 - Zemné práce

101,77

2 - Zakladanie

26,25

4 - Vodorovné konštrukcie

362,77

5 - Komunikácie

292,80

8 - Rúrové vedenie

188,25

99 - Presun hmôt HSV

325,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

83,22

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 8 - Napojenie dažďovej kanalizácie s pridruženými prácami

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 380,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 296,84
D	1		Zemné práce				101,77
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t_bod 8	m2	15,000	2,19	32,85
	VV		15*1		15,000		
2	K	132R	Výkop ryhy pätiiek, presuny na skladku_ použije sa výkop z rozpočtu elektroinštalácií	m3	0,000	63,95	0,00
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny pôvodnou zeminou_bod 8	m3	3,375	20,42	68,92
	VV		6-2,625		3,375		
D	2		Zakladanie				26,25
4	K	Pol1	Podklad zo štrkopiesku 0-4 mm hr. 30 mm_bod 8	m2	15,000	1,75	26,25
D	4		Vodorovné konštrukcie				362,77
5	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm_bod 8	m3	2,625	51,61	135,48
	VV		15*0,5*0,35"od osového stredu spod nového soc. kontajnera do 5 m ku prípojke kanalizácie		2,625		
6	K	457531112.S	Filtračné vrstvy z hrubého drveného kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 16-63 do 32-63 mm	m3	4,125	55,10	227,29
	VV		((6*2,5)*0,25)*1,1"medzi DT tvárnice		4,125		
D	5		Komunikácie				292,80
7	K	564.1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm_bod 8	m2	15,000	4,05	60,75
8	K	596R	Kladenie pôvodnej betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm_bod 8	m2	15,000	15,47	232,05
D	8		Rúrové vedenie				188,25
9	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného_bod 8 nižšie množstvo	m	10,000	6,09	60,90
	VV		15-5		10,000		
10	M	286140000400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 5 m_bod 8 nižšie množstvo	ks	2,000	48,27	96,54
	VV		3-1		2,000		
11	K	877414250.S	Montáž kanalizačného PP šachtového prechodu korugovaného DN 110_bod 8	ks	1,000	10,29	10,29
12	M	286540132700.S	Šachtová prechodka PP, DN 110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu_bod 8	ks	1,000	20,52	20,52
D	99		Presun hmôt HSV				325,00
13	K	998	Presun hmôt	kompl	1,000	325,00	325,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				83,22
14	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	2,000	16,61	33,22
15	K	MAT	Materiál, potrubie, spojka, obsyp, spojovací materiál	kpl	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 10 - Rozobratie a polozenie pôvodnej podlahy v ex. kontajneri

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

490,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	490,06	20,00%	98,01

Cena s DPH

v EUR

588,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 10 - Rozobratie a polozenie pôvodnej podlahy v ex. kontajneri

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	490,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	73,51
HSV - Práce a dodávky HSV	212,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,15
99 - Presun hmôt HSV	200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	204,40
762 - Konštrukcie tesárske	204,40

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Navyiac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 10 - Rozobratie a polozenie pôvodnej podlahy v ex. kontajneri

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

490,06

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				73,51
38	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m ² -2,20000t	m3	0,225	326,70	73,51
	VV		1,5*1*0,15		0,225		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				212,15
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12,15
10	K	564.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	3,000	4,05	12,15
D	99		Presun hmôt HSV				200,00
37	K	998.1	Presun hmôt_bod 10	kompl	1,000	200,00	200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				204,40
D	762		Konštrukcie tesárske				204,40
41	K	762526811.S	Demontáž podláh z dosiek drevotriekových, preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, - 0,03500 t v ex kontajneri	m2	15,000	3,16	47,40
	VV		6*2,5		15,000		
42	K	763750220.S	Montáž drevoplastových kompozitných podláh - spätná montáž podlahy v ex. kontajneri vrátane spojovacieho materiálu	m2	15,000	9,88	148,20
43	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,956	4,50	8,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 14 - Napojenie existujúceho kontajnera na vodovod a splaškovú prípojku

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

349,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	349,32	20,00%	69,86

Cena s DPH

v EUR

419,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 14 - Napojenie existujúceho kontajnera na vodovod a splaškovú prípojku

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

349,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

349,32

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 14 - Napojenie existujúceho kontajnera na vodovod a splaškovú prípojku

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

349,32

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

349,32

34	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín ostatné práce s napojením_bod 14	hod	12,000	16,61	199,32
35	M	286120017010.R	Materiál pre napojenie kontajnera na vodu a splaškovú kanalizáciu_bod 14	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 15 - Šachtica, ventily s odkalením

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 234,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 234,18	20,00%	246,84

Cena s DPH

v EUR

1 481,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 15 - Šachtica, ventily s odkalením

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Ing. arch. Jakub
Melicherčík

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 234,18

1 - Zemné práce

14,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 219,64

4 - Vodorovné konštrukcie

40,67

8 - Rúrové vedenie

669,97

99 - Presun hmôt HSV

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 15 - Šachtica, ventily s odkalením

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 234,18

D	1		Zemné práce				14,54
37	K	175101101.S	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny pôvodnou zeminou_bod 9	m3	0,712	20,42	14,54
	VV		1,5*0,788		0,712		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 219,64
2	K	132	Výkop ryhy pätiiek, presuny na skladku_bod 15	m3	4,050	63,95	259,00
	VV		4,05" pre šachticu		4,050		
D	4		Vodorovné konštrukcie				40,67
38	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm_bod 9	m3	0,788	51,61	40,67
	VV		1,5*1,5*0,35"		0,788		
D	8		Rúrové vedenie				669,97
36	K	484730013400.R	2 ventili, pridružené pripojovacie armatúry vyššie množstvo na 3 armatúry	kpl	1,000	135,00	135,00
39	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS_bod 9	ks	4,000	30,75	123,00
44	M	592250000700.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 4-100, DN 1000, dĺžka 290 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,000	36,09	108,27
41	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	124,42	124,42
42	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg_bod 9	ks	1,000	12,33	12,33
43	M	552410002100.S	Poklop liatinový alebo oceľový A15 priemer 600 mm_bod 9	ks	1,000	166,95	166,95
D	99		Presun hmôt HSV				250,00
16	K	998	Presun hmôt	kompl	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 17 zrušený - Vybudovanie schodu do existujúceho kontajneru

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 17 zrušený - Vybudovanie schodu do existujúceho kontajneru

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Zvislé kompletné koňstrukcie

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 17 zrušený - Vybudovanie schodu do existujúceho kontajneru

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Zvislé kompletné konštrukcie

0,00

34	K	345321414.R	D+M schodu pred vstup existujúceho kontajnera	kpl	1,000	0,00	0,00
----	---	-------------	---	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 18 naviac - Napojenie klimat. jednotky samostatne od rozvádzača

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

217,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	217,88	20,00%	43,58

Cena s DPH

v EUR

261,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 18 navyiac - Napojenie klimat. jednotky samostatne od rozvádzača

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

217,88

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

217,88

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 18 navyiac - Napojenie klimat. jednotky samostatne od rozvádzača

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217,88

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

217,88

34	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín ostatné práce s napojením_bod 18	hod	8,000	16,61	132,88
35	M	286120017010.R 2	Materiál a zariadenia pre samostatné napojenie vetracej jednotky_bod 18	kpl	1,000	85,00	85,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 19 naviac - Nová podlaha v existujúcom kontajneri

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Jakub Melicherčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

678,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	678,57	20,00%	135,71

Cena s DPH

v EUR

814,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 19 navyiac - Nová podlaha v existujúcom kontajneri

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

27. 3. 2023

Objednávateľ:

MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant:

Ing. arch. Jakub
Melicherčík

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

678,57

HSV - Práce a dodávky HSV

31,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

31,04

PSV - Práce a dodávky PSV

647,53

776 - Podlahy povlakové

647,53

ROZPOČET

Stavba:

Doplnenie zázemia futbalovej infraštruktúry štadióna v Banskej Štiavnici kontajner so sociálnym zariadením

Objekt:

SOaktual - Naviac náklady zistené počas realizácie diela úprava

Časť:

Bod 19 naviac - Nová podlaha v existujúcom kontajneri

Miesto: Banská Štiavnica

Dátum: 27. 3. 2023

Objednávateľ: MESTO BANSKÁ ŠTIAVNICA

Projektant: Ing. arch. Jakub Melicherčík

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

678,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				31,04
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky_bod 19	m2	12,743	0,66	8,41
	VV		5,905*2,158" zázemie + sklad		12,743		
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá_bod 19	kg	3,823	5,92	22,63
	VV		12,743*0,3		3,823		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				647,53
D	776		Podlahy povlakové				647,53
3	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	20,442	2,74	56,01
	VV		5,905+2,158+5,905+2,158+2,158+2,158" zázemie + sklad		20,442		
4	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 2 mm	m	2,085	2,26	4,71
	VV		20,442*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		2,085		
5	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	12,743	11,23	143,10
6	M	284110002100.S	Podlaha PVC, hrúbka do 2 mm	m2	14,654	24,29	355,95
	VV		12,743*1,15		14,654		
7	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	12,743	1,32	16,82
8	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	12,743	5,39	68,68
9	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	6,453	0,35	2,26